

Kandrup s Bogtrykkeri A/S

Århusgade 88, 2100 København Ø

CVR-nr. 20 10 05 32

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. april 2016.

Thomas Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kandrup's Bogtrykkeri A/S Århusgade 88 2100 København Ø
	CVR-nr.: 20 10 05 32
	Stiftet: 15. maj 1997
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Helle Vibeke Klit Thomsen, formand Per Thomsen Louise Klit Thomsen Thomas Klit Thomsen
Direktion	Thomas Klit Thomsen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive bogtrykkeri og dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 865 t.kr. mod 244 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat for regnskabsåret 2016.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	3.850.909	2.740.229
1 Personaleomkostninger	-2.546.935	-2.046.265
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-157.956</u>	<u>-344.762</u>
Driftsresultat	1.146.018	349.202
Andre finansielle indtægter	224	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-13.558</u>	<u>-15.684</u>
Resultat før skat	1.132.684	333.518
2 Skat af årets resultat	<u>-267.891</u>	<u>-89.424</u>
Årets resultat	864.793	244.094
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>864.793</u>	<u>244.094</u>
Disponeret i alt	864.793	244.094

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	318.123	234.723
Materielle anlægsaktiver i alt	318.123	234.723
Anlægsaktiver i alt	318.123	234.723
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	213.163	232.298
Varebeholdninger i alt	213.163	232.298
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.474.801	1.174.323
Igangværende arbejder for fremmed regning	48.200	60.950
Udskudte skatteaktiver	22.744	18.904
Andre tilgodehavender	102.831	100.387
Periodeafgrænsningsposter	58.033	3.093
Tilgodehavender i alt	1.706.609	1.357.657
Likvide beholdninger	1.479.678	753.794
Omsætningsaktiver i alt	3.399.450	2.343.749
Aktiver i alt	3.717.573	2.578.472

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	500.000	500.000
6 Overført resultat	1.265.211	400.418
Egenkapital i alt	1.765.211	900.418
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	278.182	259.357
Gæld til tilknyttede virksomheder	80.662	153.696
Selskabsskat	94.731	19.757
Anden gæld	1.498.787	1.245.244
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.952.362	1.678.054
Gældsforpligtelser i alt	1.952.362	1.678.054
Passiver i alt	3.717.573	2.578.472

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.103.836	1.668.991
Pensioner	410.246	347.237
Andre omkostninger til social sikring	32.853	30.037
	<u>2.546.935</u>	<u>2.046.265</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	271.731	141.757
Årets regulering af udskudt skat	-3.840	-52.333
	<u>267.891</u>	<u>89.424</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	13.558	15.684
	<u>13.558</u>	<u>15.684</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2015	4.343.920	4.343.920
Tilgang i årets løb	241.356	0
Kostpris 31. december 2015	<u>4.585.276</u>	<u>4.343.920</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-4.109.197	-3.764.435
Årets af-/nedskrivninger	-157.956	-344.762
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>-4.267.153</u>	<u>-4.109.197</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>318.123</u>	<u>234.723</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	400.418	156.324
Årets overførte overskud eller underskud	864.793	244.094
	<u>1.265.211</u>	<u>400.418</u>